Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Скребловское сельское поселение
Совет депутатов
4 созыв
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
От  06 февраля 2020 года 						№ 41

Об утверждении планов работ совета депутатов и постоянных депутатских комиссий совета депутатов Скребловского сельского поселения на 2020 год

Совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить планы работ совета депутатов и постоянных депутатских комиссий совета депутатов Скребловского сельского поселения на 2020 год.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей постоянных депутатских комиссий.

 (
Н.А. Босак
)Глава Скребловского сельского поселения, исполняющий полномочия председателя совета депутатов